

**Reparatia capitala a Centrului cultural
intercomunitar cu nr.cadastral 6721106.201.02 situat
din com.Horodiste,r-nul Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3
Incalzire, ventilare, conditionare (08/02-24-IVC)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. / Teava drenaj d.20	m		17,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	5,10
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d.20 (drenaj)	m	1,0300	17,51
2	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc		4,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	0,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	10,50
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	3,36
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	0,36
3	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,5 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 700 mm. / Fixari consum 1.5 kg/m2	m2		12,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	20,988
	26261473700090.5r	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,5 mm grosime (rectangulare)	m2	1,0000	12,625
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	1,5000	18,938
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	189,375
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	189,375
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	189,375
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	7,575
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	0,675
4	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Grila de ventilare RAG 150x100h sau analog	buc		6,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	5,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1700	1,02
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	0,27
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	0,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	168,00
	28741157657078	Grila de ventilare RAG 150x100h	buc	1,0000	6,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	3,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	168,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	168,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	1,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,12
		Total			
		Asigurarea sociala			

1	2	3	4	5	6
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
5	IB02C	Convectoriator tip panou - CRP, avind doua rinduri de tevi si racordat prin mufe	buc		11,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	2,53
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,044
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,088
6	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic	buc		4,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3000	13,20
	2811236305075	Console	kg	5,0000	21,00
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	2,10
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	8,40
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	42,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	63,00
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	21,00
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	21,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	0,739
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	3,78
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	0,32
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,9800	3,92
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
7		Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=0.5 кВт марки NOBO C4F05 sau analog	buc		2,000
	7002	Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=0.5 кВт марки NOBO C4F05	buc	1,0000	2,00
8		Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=0.75 кВт марки NOBO C4F07 sau analog	buc		1,000
	7003	Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=0.75 кВт марки NOBO C4F07	buc	1,0000	1,00
9		Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=1.0 кВт марки NOBO C4F10 sau analog	buc		2,000
	7004	Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=1.0 кВт марки NOBO C4F10	buc	1,0000	2,00
10		Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=1.2 кВт марки NOBO C4F12 sau analog	buc		3,000
	7005	Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=1.2 кВт марки NOBO C4F12	buc	1,0000	3,00
11		Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=1.5 кВт марки NOBO C4F15 sau analog	buc		2,000
	7006	Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=1.5 кВт марки NOBO C4F15	buc	1,0000	2,00
12		Электрическая обогревательная панель	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		конверторного типа N=2.0 кВт марки NOBO C4F20 sau analog			
	7007	Электрическая обогревательная панель конверторного типа N=2.0 кВт марки NOBO C4F20	buc	1,0000	1,00
13		Сплит система Nx=2.25 кВт, Nt=2.35 кВт, Nk=0.7 кВт, пульт управления в комплекте tip GREE Bora A5 GWH07AAA-KDNA5A/1 sau analog	buc		3,000
	70010	Сплит система Nx=2.25 кВт, Nt=2.35 кВт, Nk=0.7 кВт, пульт управления в комплекте tip GREE Bora A5 GWH07AAA-KDNA5A/1	buc	1,0000	3,00
14		Сплит система Nx=3.2 кВт, Nt=3.4 кВт, Nk=1.0 кВт, пульт управления в комплекте tip GREE Bora A5 GWH12AAA-KDNA5C/1 sau analog	buc		1,000
	70012	Сплит система Nx=3.2 кВт, Nt=3.4 кВт, Nk=1.0 кВт, пульт управления в комплекте tip GREE Bora A5 GWH12AAA-KDNA5C/1	buc	1,0000	1,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)